
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 14.12.2017

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název částí stavby (PS, SO):

Rekonstrukce centrální koupelny - Domov pro seniory A. Dvořáka 2166

124/2/2017

Na základě ióznámení.projektánta/zhotovíteÍe/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
zmčnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávlcy/bodu 5.8/5.9/5-10/5.11 smlouvy;o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla...

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V PD není uveden požadavek od KHS ÚK č.j. KHSUL 41434/2017
ze dne 12.9.2017- provedera' rozboru pitné vody a měření intenzity osvětlení. Stavba měla být dokončena dle 
uzavřené SOD do 4 týdnů od zahájení stavebních prací. Práce byly zahájeny 30.11.2017 s dokončením dle SoD 
do 28.12.2017.

Nové řešení: Bude proveden rozbor pitné vody a měření intenzity osvětlení dle požadavku KHS ÚK. Stavba
bude dokončena do 30.1.2018.

Zdůvodnění změny: Rozbor pitné vody a měření intenzity osvětlení je nutným podkladem ke kolaudaci stavby -
zajištěno smluvně na konec ledna 2018.
Dodávky materiálů (dlažby, obklady, PVC), výrobků a zařízení (svítidla, zařizovací předměty, komponenty pro 
VZT) nebylo možno k napjatým kapacitám dodavatelů v období prosince spolehlivě zajistit.
Dodávky jsou potvrzeny až na první dva týdny ledna 2018.

Realizací změny není dotčena;kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
defmovaný viiprojektové ídokumentaci aťsmluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z i 

realizace zmčny budou hrazeny v souladu s .příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 641 497,22

Pom'žem7navýšení ceny díla vč. DPH: 11 495,00

Nová cena díla vč. DPH: 652 992,22

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 28.12.2017

Nový termín dokončení díla: 30.1.2018

F OI_013D platí od: 1. 1.2017
Stránka



MmMZ OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení); Ing. Pavel Vomácka, jednatel společnosti

Datum: 14.12.2017 Podpis:

VOBAS s...Prokopa Holého 200..
43401 IvloslIČ; 254 17 045, DIČ; CZ25i^7Q‘i5 

tel.: 417 638 958

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Ing. Pavel Vomáčka, jednatel společnosti .r.o-
‘oqOo

Datum: 14.12.2017 Podpis:

Prokopa Holého:
434 01 MostIČ; 254 17 045, DČ: CZ25417QA5 
tel.: 417 638 958

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Pavel Vomáčka, jednatel společnosti ^
„...^ n. Ě. ©•V'.,

Datum: 14.12.2017 Podpis:
Prokopa Holého 2005

434 01 Most"^7^41704543^^' £:cZ2541

tč-. 254 7 538 058

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení);  ved Věstic

Datum; Podpis; 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): , ekonomka 

Datum: ‘^ofY Podpis; 

Příloha změnového listu: Výpočet víceprací

F_Ol_013D platí od: 1. 1.2017
Stránka 2 z 2



Výpočet víceprací pro akci:
Rekonstrukce centrální koupelny - Domov pro seniory A. Dvořáka 2166

Cenová nabídka na provedení rozboru pitné vody a měření intenzity 
osvětlení:

-rozbor pitné vody + zajištění 3.500,- Kč
-měření intenzity osvětlení + zajištění 6.000,- Kč 
Cena celkem bez DPH 9.500,- Kč

termín provedení - 2. polovina 01/2018

Zpracováno dne: 13.12.2017

S pozdravem ing. P. Vomáčka


